
OBSAH  5 / 2013

AKTUÁLNE m A
Zákoník práce po novém OZ 3

JUDr. Ladislav Jouza

Příjmy, které nejsou na straně zaměstnance 8 
předmětem daně z příjmů

íng. Eva Sedláková

Praktická řešení И

I'IUC OVNÍ PRÁVO ШР
Projednání firemních záležitostí 14
se zaměstnanci

Jl/Dr, Lada Jouzová

Dovolená při mateřské dovolené 19

JUDr. Eva Dando#

Praktická řešení 24

in Z H S O H M i ш
Práce na směny 26
a v nerovnoměrném rozvrhu

JUDr. Zdeněk Budovec

Dohody o odpovědnosti 31

JUDr. Eva Danciová

Příjmy, které zaměstnanci nezdaňují 36

Íng. Helena Machová

Sleva na dani za „vyživovanou“ manželku 42

Íng. Martin Děrgel

Sociální služby (3.) 48

JUDr. Zdeněk Hájek

Odstupné, ochranná lhůta 53
a ukončení zaměstnání

Ing. Antonín Daněk

:

OSVČ a trvalý příkaz 56

ve zdravotním pojištění

Ing. Antonín Daněk

Zdravotní pojištění a platby 58

za tzv. „státní“ pojištěnce

Ing. Jiří Ш1ек

Zdravotní a sociální pojištění -  odlišnosti 61

Ing. Antonín Daněk

Maximální vyměřovací základ 65

a zdanění zaměstnanců

íng. Ivan Macháček

PRACOVNÍ CESI 4

Pracovní cesta (2.) 67

JUDr, Jana Drexíerová

Prokazování práva 70

na cestovní náhrady (2.)

íng. Karel Janda

Praktická řešení

ŠkOlENÍ A VZDĚLÁ VÁNÍ

Chorobná závislost na internetu 75

MUDr. Pavel Malovič

Jak kriticky myslet 76

íng. Milan Konvit

VEDOUCÍ PRACOVNÍK w
Jarní procitnutí a přejídání 78

MUDr, Pavel Malovič

Strnulost jako počátek úpadku 79

íng, Antonín Daněk


